

Årsredovisning för  
**Rovira Torres Arkitektkontor AB**

559461-6426

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcelo Rovira Torres  
Styrelseledamot

2025-12-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rovira Torres Arkitektkontor AB, 559461-6426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2023 och bedriver sedan dess arkitekttjänster, inredning och stadsplanering samt projektledning inom byggprocesser. Företaget bedriver även forskning och litterära tjänster inom ovanstående områden.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 613 341	312 291
Resultat efter finansiella poster	495 368	-1 770
Soliditet %	30,1	3,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 770
Balanseras i ny räkning		-1 770	1 770
Årets resultat			294 347
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 770</b>	<b>294 347</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 770
Årets resultat	294 347
<b>Summa</b>	<b>292 577</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	292 577
<b>Summa</b>	<b>292 577</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-12-11 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 613 341	312 291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 613 341</b>	<b>312 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-155 194	0
Övriga externa kostnader		-184 683	-46 818
Personalkostnader	2	-771 703	-262 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 291	-4 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 117 871</b>	<b>-314 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 470</b>	<b>-1 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102</b>	<b>66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>495 368</b>	<b>-1 770</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 241	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-124 241</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>371 127</b>	<b>-1 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 780	0
<b>Årets resultat</b>		<b>294 347</b>	<b>-1 770</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 031	25 322
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 031</b>	<b>25 322</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 031</b>	<b>25 322</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 623	0
Övriga fordringar		5 167	10 403
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		228 840	34 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 080	2 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>444 710</b>	<b>47 163</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		918 142	535 742
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>918 142</b>	<b>535 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 362 852</b>	<b>582 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 381 883</b>	<b>608 227</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 770	0
Årets resultat		294 347	-1 770
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 577</b>	<b>-1 770</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>317 577</b>	<b>23 230</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		124 241	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>124 241</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 350	295
Skatteskulder		77 958	0
Övriga skulder		293 846	60 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		541 911	523 963
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>940 065</b>	<b>584 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 381 883</b>	<b>608 227</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-12-11 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 791	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		29 791
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 791</b>	<b>29 791</b>
Ingående avskrivningar	-4 469	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 291	-4 469
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 760</b>	<b>-4 469</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 031</b>	<b>25 322</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Stockholm

*Marcelo Rovira Torres*

2025-12-12

Marcelo Rovira Torres

Datum

Styrelseledamot